
Офіційно опубліковано 08.03.2022 

Шаблон 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 

08 березня 2022 року Київ № № 45 
 

Про внесення зміни до постанови Правління 

Національного банку України від 24 лютого 2022 

року № 20 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 13, 17, 20 Закону України “Про депозитарну систему України”, 

з метою забезпечення надійності та стабільності функціонування системи 

депозитарного обліку депозитарію Національного банку України Правління 

Національного банку України постановляє: 

1. Пункт 1 постанови Правління Національного банку України від 24 лютого 

2022 року № 20 “Про роботу депозитарію Національного банку України в період 

запровадження воєнного стану” (зі змінами) доповнити новим підпунктом такого 

змісту: 

“8) окремих депозитарних операцій, проведення яких дозволено рішеннями 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку, прийнятими у зв’язку 

із введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України “Про 

введення воєнного стану в Україні” від 24 лютого 2022 року № 64/2022.”. 

2. Управлінню корпоративних прав та депозитарної діяльності 

Національного банку України (Андрій Супрун) після офіційного опублікування 

довести до відома клієнтів депозитарію Національного банку України 

інформацію про прийняття цієї постанови. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Юрія Гелетія. 

4. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

Інд. 42 


